הנכות .א

100%המומחה מטעם התובע קבע כי מצבו הנוכחי של התובע מתאים לנכות בשיעור .28

", וזאת בגין שיתוק שלם של הגפיים התחתונות ושיתוק חלקי של הגפיים העליונות"

()ד( לתוספת לתקנות הביטוח הלאומי )קביעת דרגת נכות לנפגעי 3)29לסעיף בהתאם

שליטה -בשל אי 70%. כן קבע לתובע נכות בשיעור של 1956-עבודה(, התשט"ז

בסוגרים. המומחה מטעם הנתבעים לא התייחס לסוגיית שיעור הנכות בחוות דעתו.

כמעט מלא בגפיו ממצאיו בבדיקה הקלינית תומכים בקביעה לפיה לתובע שיתוק

התחתונות. ממצאים אלה כללו בצקות ברגליים, שינויי צבע, טונוס ספסטי וכוח של

2/5חולשה קשה של כפות הידיים . בבדיקה של הגפיים העליונות מצא המומחה "1/5

".

לסכום -הסכומים כולם כוללים הפרשי הצמדה וריבית עד למועד מתן פסק .54

וכן את הוצאות המשפט. 23.4%שהתקבל יש להוסיף שכ"ט עו"ד בשיעור כולל של

יום, שאם לא כן הוא ישא הפרשי הצמדה וריבית כדין מיום 30הסכום ישולם בתוך

הדין ועד ליום התשלום בפועל. -מתן פסק

הדין לב"כ הצדדים.-המזכירות תשלח העתק מפסק

., בהעדר2022מרץ ב 2תשפ"ב, האדר א' בניתן היום, כ"ח

רם וינוגרד, שופט